Organizzatore: FC Oberes Extertal
Data: 03.07.2016, Inizio: 14:00
Luogo dell'evento: Sportplatz Nalhof, Achtstiickenweg 1a, 32699 Extertal

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Partecipanti

_

FC Oberes Extertal |

TuS Brake

SV Eidinghausen-Werste

SV Blomberg

JSG Almena/LaSi

RSV Barntrup

Girone di qualificazione

5

6

7| JSG BHK - Kalletal

8 [ FC Oberes Extertal Il

Seguire i risultati dal vivo

1 14:.00 [A |FC Oberes Extertal | TuS Brake 0 3

2 1412 B |SV Eidinghausen-Werste JSG Almena/LaSi 1 1 1.| RSV Barntrup 6:3 |3 71
3 14:24 A |SV Blomberg RSV Barntrup 0: 2 2.|SV Blomberg 5:2 1 3 6:3
4 14:36 [B [JSG BHK - Kalletal FC Oberes Extertal Il 2:0 3.| TuS Brake 4:4 1|0 36
5 14:48 [A |TuS Brake SV Blomberg 0: 2 4. | FC Oberes Extertal | 2:81| -6 1:7
6 15:.00 |B [JSG Almena/LaSi JSG BHK - Kalletal 0 : 1

7 15:12 [A |RSV Barntrup FC Oberes Extertal | 2 2

8 15:24 [B |FC Oberes Extertal Il SV Eidinghausen-Werste 0: 4

9 15:36  [A | FC Oberes Extertal | SV Blomberg 0: 3 1.|SV Eidinghausen-Werste 8 :1 7 7:1
10 15:48 [B |SV Eidinghausen-Werste JSG BHK - Kalletal 3:0 2.|JSG BHK - Kalletal 3:3|0 6:3
11 16:00 [A |RSV Barntrup TuS Brake 2 1 3. JSG Almena/LaSi 3:4 |1 2:5
12 16:12 [B [FC Oberes Extertal Il JSG Almena/LaSi 22 4.| FC Oberes Extertal Il 2:8 ]| -6 1.7
Girone finale Girone finale

13

14

15

16

16:40

16:53

17:06

17:19

1° Gruppo A
RSV Barntrup

2° Gruppo A
SV Blomberg

Perdente 1° Semifinale

JSG BHK - Kalletal

Vincitore 1° Semifinale

RSV Barntrup

2° Gruppo B
JSG BHK - Kalletal

1° Gruppo B

SV Eidinghausen-Werste

Perdente 2° Semifinale

SV Blomberg

Vincitore 2° Semifinale

SV Eidinghausen-Werste

.| SV Eidinghausen-Werste

RSV Barntrup

JSG BHK - Kalletal

Rl I I

SV Blomberg

Con passione di tournej


https://tournej.it/showit.php?id=1432502005
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